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Lotto / Da consumarsi
preferibilmente entro fine:
vedi fondo

450g
MADE IN ITALY

Ingredienti: Calcio HMB, L-arginina, L-ornitina alfa-chetoglutarato (OKG), L-glutammina, 
aroma (composto da: aroma di arancio, maltodestrina, gomma arabica E414, sodio 
citrato tribasico E331, estratto ricco in tocoferolo E306), Stevia estr. (glicosidi steviolici 
98%, titolati in Rebaudioside-A e altri glicosidi steviolici), sucralosio.
Modalità d’uso: dose giornaliera consigliata: 5 g pari a 1 misurino. Aggiungere 250 
ml di acqua al prodotto, miscelare sino al completo scioglimento della polvere.
Avvertenze: non superare la dose giornaliera consigliata, in caso di un uso prolungato 
(oltre le 6-8 settimane) è necessario il parere del medico curante. Gli integratori 
non vanno intesi come sostituti di uno stile di vita sano.Tenere fuori dalla portata 
dei bambini di età inferiore ai tre anni. Non usare il prodotto in caso di patologia 
renale, in gravidanza e al di sotto dei 14 anni senza il parere del medico curante.
Modalità di conservazione: conservare in un luogo fresco e asciutto, lontano dalla 
luce e da fonti di calore. La data di scadenza si riferisce al prodotto correttamente 
conservato, in confezione integra. Una volta aperto, consumare entro 12 mesi. Non 
disperdere nell’ambiente dopo l’uso.
La confezione contiene 90 dosi da 5 g

Contenitore - plastica PET 01

PET 01
PS 06

Tappo -plastica
Smaltire secondo
normativa locale

PP 05

C/PS90Sotto tappo

Sigillo - plastica
Misurino - plastica

Segui le indicazioni
del tuo comune

1,43 g per dose
HMB
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VALORI NUTRIZIONALI
ENERGIA KCAL/KJ
GRASSI (g)
di cui saturi (g)
CARBOIDRATI (g)
di cui zuccheri (g)
FIBRE (g)
PROTEINE (g)
SALE (g)

Per 100 g
0
0
0
0
0
0
0
0

SOSTANZE
calcio HMB
L-arginina
L-ornitina AKG
L-glutammina

Per dose (5 g)
1,43 g
1,43 g
1,09 g
0,98 g

97
85
01
99
3


